

Assortiment de cadres classiques, 3 sortes (Art. n°: 2628)

Cocoa

Ingrédients

sucre, huile de colza, FARINE DE BLÉ, eau, AMIDON DE BLÉ, matière grasse végétale (palme, noix de coco), Cacao maigre en poudre (5%), poudre D'OEUFS ENTIERS, maltodextrine, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, agent de levage(diphosphate, sodium), SEMOULE DE BLÉ DUR, LACTOSE, émulsifiant(le sorbitantristéarate, LÉCITHINE DE SOJA), arôme naturel de vanille, sel

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Assortiment de cadres classiques, 3 sortes (Art. n°: 2628)

Cadre cake marbré

Ingrédients

sucre, FARINE DE BLÉ, huile de colza, matière grasse végétale (palme, noix de coco), eau, AMIDON DE BLÉ, Cacao maigre en poudre (3%), poudre D'OEUF ENTIER, maltodextrine, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, agent de levage (diphosphate, sodium), LACTOSE, SEMOULE DE BLÉ DUR, émulsifiant (le sorbitantristéarate, LÉCITHINE DE SOJA), LAIT ENTIER EN POUFRE, CRÈME poudre, sel, arôme naturel de vanille, PROTÉINE DE LAIT
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Assortiment de cadres classiques, 3 sortes (Art. n°: 2628)

Citron

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, huile de colza, sucre, eau, AMIDON DE BLÉ, poudre D'OEUFS ENTIERS, maltodextrine, dextrose, agent de levage(diphosphate, sodium), LACTOSE, arôme naturel de citron(contient, BLÉ, LACTOSE), SEMOULE DE BLÉ DUR, zeste de citron (0,37%), sel, matière grasse de palme, agent acidifiant acide citrique, extrait de carottes
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS